
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo:            Závodní 353/88 

                                       360 06 Karlovy Vary 

IČO:                              70891168 

Č. j.:                              KK/6103/IN/22 

Zpracovala:   Ing. Zora Bolková 

 

Písemná zpráva zadavatele  

veřejné zakázky 

„Výměna síťových přepínačů v TCKK“ 

 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V000006767 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění v rámci tohoto zadávacího řízeni je výměna přepínačů v Technologickém centru 

Karlovarského kraje (dále jen „TCKK“), které jsou již na konci své podpory ze strany výrobce. Nové 

přepínače musí splňovat dnes běžně používané rychlosti komunikace v prostředí DC, tj. 10/25 GE 

směrem k serverům a 40/100 GE mezi prvky. Spravovatelnost, automatizace, segmentace a bezpečnost 

jsou dalšími faktory, které musejí být při výběru nových přepínačů zohledněny. Detailní popis předmětu 

plnění je uveden v příloze č. 4 výzvy – Specifikace předmětu plnění. Součástí dodávky je implementace 

a zaškolení obsluhy. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:  

 ANECT a.s., Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO: 25313029 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 3 296 740,00 Kč bez DPH (3 989 055,40  Kč včetně DPH) 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, hodnotící komise neprovedla 

hodnocení nabídek podle kritéria uvedeného v zadávací dokumentaci. Nabídka účastníka č. 1 splnila 

veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele s účastníkem zadávacího řízení s pořadovým číslem 1, tj. se 

společností ANECT a.s., Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO: 25313029, a to z důvodu, že 

tento účastník splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení i zákonné. Zadavatel posoudil splnění 

kvalifikace zadavatelem stanovené v zadávací dokumentaci a konstatoval, že veškeré požadavky 

vybraný dodavatel splnil v plném rozsahu. 

 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

---  

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 ANECT a.s., Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO: 25313029 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

---  

Odůvodnění vyloučení účastníků: 

---  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

---  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:  

--- 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

---  

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

---     

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:  

---   

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 

zadávací dokumentaci):   

--- 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (pokud je 

zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):  

--- 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

---  

 

Karlovy Vary 5. 12. 2022  

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

